DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001113 Estado da Bahia - quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022 Ano 7

Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O Pregoeiro do munícipio de Presidente Tancredo Neves/BA, torna público para

conhecimentos dos interessados a Resignação de nova data para continuidade de

julgamento do Pregão Presencial 001/2022. Objeto: Contratação de empresa para

organização e realização de eventos esportivos, em especial Campeonato Municipal

de Futebol, Campeonato Regional Amador de Futebol, Torneio Interbairros de Futsal

masculino e feminino, Copa  Regional de Judô infanto juvenil, Copa Regional de Box

amador, Cicloturismo Municipal, Trilhão Municipal de Moto, Copa Rural de Futebol nas

comunidades do município de Presidente Tancredo Neves no ano de 2022, através

da Secretaria Municipal de Eventos, Turismo, Cultura, Esporte e Lazer deste

município, de acordo com as especificações constantes neste Edital e seus Anexos.

Motivo: Em razão do Pregoeiro não está sentido bem. FICA REDESIGNADA PARA

o dia 21/02/2022 ÁS 10:00hs para continuidade da sessão, no Setor de Licitações,

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, CEP 45.416-000, Presidente Tancredo Neves-

BA. Informações: adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Antônio

Jorge Machado Pereira – 17/02/2022 - Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 028
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 77102776C830284C85159E8F37AF054C

		2022-02-17T17:01:39-0300